
 

  

  

 

 

   19 dicembre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 

7.5. Realizzazione della nuova cabina di trasformazione elettrica MT/BT 
presso la sede in Piazza Borghese 9 (RM050): utilizzo degli spazi 
dell’alloggio custode per l'allocazione delle   apparecchiature 
impiantistiche 
  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 428/22 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Esaminata l’ipotesi progettuale predisposta dall’Area Gestione Edilizia 
per la realizzazione della nuova cabina di trasformazione elettrica MT/BT 
presso la sede in Piazza Borghese, 9 (RM050); 

• Considerato quanto espresso dalla Commissione Edilizia nella seduta 
del 6 Dicembre 2022; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Tamburi, 
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
- di autorizzare l’Area Gestione Edilizia a procedere con la progettazione 

esecutiva ed esecuzione dei lavori necessari alla realizzazione della 
nuova cabina di trasformazione elettrica MT/BT presso la sede in Piazza 
Borghese, 9 (RM050); 

- di autorizzare l’uso degli spazi dell’alloggio custode per l'allocazione 
delle apparecchiature impiantistiche; 

- che la copertura economica dell’intervento grava per € 40.000,00 sul 
conto A.A.02.01.020.010 - Fabbricati residenziali per attività istituzionali, 
UA.S.001.DUF.AGE.AMS (servizio di progettazione) - Budget dell’eserci-
zio 2022; 

- che l’importo per i lavori, pari a € 1.385.594,35, sarà oggetto di succes-
siva richiesta di riassegnazione dell’economia al 31.12.2022 presente sul 
conto A.A.02.01.020.010 - Fabbricati residenziali per attività istituzionali, 
UA.S.001.DUF.AGE.MIM, e del conseguente aggiornamento del Piano 
delle Opere 2023-2025. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


